
Úplná pravidla spotřebitelské akce „Nákup zdarma“ 
(dále i jen „pravidla“) 

 
I. Organizátor, místo a doba trvání spotřebitelské akce 

 
1.1 Spotřebitelská akce s názvem „Nákup zdarma“ (dále také i jen „spotřebitelská akce“ 

nebo “akce“) je organizovaná a pořádaná společností BILLA, spol. s. r.o., se sídlem 
Modletice 67, 251 01 Říčany u Prahy, IČO 00685976, zapsanou v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 61519 (dále i jen „organizátor“). 

 
1.2 Spotřebitelská akce bude probíhat jak na prodejnách provozovaných organizátorem na 

území České republiky, tak i na e-shopu BILLA. 
 
1.3 Spotřebitelská akce začíná na všech prodejnách BILLA a e-shopu BILLA dne 6.3.2024 a 

skončí dne 2.4.2024.  
 

1.4 Za Zboží se pro účely této akce považuje jakékoliv zboží vybrané zákazníkem, které je 
prodávané v příslušné prodejně BILLA nebo e-shopu BILLA v době konání akce (dále a 
výše také jen „Zboží“).  
 

1.5 Za Vyloučené zboží se pro účely této akce považuje: tabákové výrobky, tiskoviny, 
dárkové karty, kupóny, předplacené karty a zálohované obaly (dále i jen „Vyloučené 
zboží“). 
 

1.6 Podstatou spotřebitelské akce je nabídnout zákazníkům maloobchodních prodejen 
BILLA na území ČR a e-shopu BILLA možnost získat za splnění podmínek stanovených 
pravidly této akce 100% slevu na nákup zboží. 

 
II. Pravidla spotřebitelské akce 

 
2.1 Spotřebitelská akce je určena fyzickým osobám, zákazníkům prodejen BILLA nebo e-

shopu BILLA, a je podmíněna registrovaným členstvím v BILLA klubu  
2.2 V případě, že zákazník na základě uplatnění své věrnostní BILLA karty, bude v rámci 

svého nákupu informován o tom, že získal 100% slevu na nákup, může přímo na 
pokladně uplatnit svůj nákup zdarma v celkové maximální hodnotě prodejní ceny do 
výše 5.000, - Kč včetně DPH po odečtení prodejní ceny „Vyloučeného zboží.“  

2.3 V případě, že registrovaný zákazník vybraný podle čl. II odst. 2.7. nakoupí na e-shopu 
BILLA v celkové maximální hodnotě prodejní ceny do výše 5.000, - Kč včetně DPH po 
odečtení prodejní ceny „Vyloučeného zboží.“, bude zákazník následně kontaktován e-
mailem případně zákaznickou telefonní linkou o získání 100% slevy na nákup.  

2.4  100% slevu na nákup nelze nijak uplatnit na Vyloučené zboží, tj. i v případě uplatnění 
100% slevy „nákup zdarma,“ je zákazník povinen doplatit prodejní hodnotu 
Vyloučeného zboží. 

2.5 V případě nákupu v kamenných prodejnách lze získat 100% slevu na nákup dle pravidel 
této spotřebitelské akce pouze na pokladnách s obsluhou u pokladní.  

2.6 V případě, že zákazník na základě splnění všech podmínek pravidel této spotřebitelské 
akce získá 100% slevu na svůj „nákup zdarma,“ budou mu na jeho účet registrovaného 



zákazníka v BILLA klubu, připsány BILLA body pouze za Vyloučené zboží, a to za každých 
50 Kč 1 bod. 

2.7  Realizace spotřebitelské akce bude probíhat takto: 
2.7.1 Počítačový algoritmus bude každý den vybírat náhodným způsobem 20 000 

zákazníků z celé databáze všech registrovaných členů BILLA klubu. K možnosti 
zapojení se do této spotřebitelské akce „nákup zdarma,“ je nutno v daný den 
nakoupit a splnit podmínky této akce. Během doby konání akce může díky 
náhodnému výběru zákazník registrovaný v BILLA klubu vyhrát i opakovaně 
avšak maximálně 1x denně. 

2.7.2 V případě nákupu zákazníka na e-shopu získává zákazník možnost uplatnění  
100% slevy na svůj nákup dle uvedených podmínek této spotřebitelské akce 
v případě, že jeho objednávka je zaznamenána na portálu www. 
https://shop.billa.cz/ jako každá pětistá objednávka zboží.  

 

III. Všeobecná a závěrečná ustanovení 
 
3.1 Organizátor si vyhrazuje právo z důležitých provozních či obdobných důvodů 

jednostranně upravit, doplnit či jinak změnit tato pravidla spotřebitelské akce, a to  
i po dobu jejího trvání. Organizátor akce je oprávněn spotřebitelskou akci bez náhrady 
kdykoliv zrušit, a to i bez udání důvodu, je však povinen zrušení spotřebitelské akce 
oznámit alespoň 48 hodin předem oznámením na internetových stránkách 
www.billa.cz. 
 

3.2 Tento dokument představuje úplná pravidla spotřebitelské akce. Základní informace o 
spotřebitelské akci mohou být ve zkrácené podobě uvedeny též na souvisejících 
propagačních materiálech organizátora, příp. v aplikaci BILLA Česká republika. V 
případě rozporu mezi těmito pravidly spotřebitelské akce a informacemi uvedenými 
v propagačních či souvisejících materiálech určených zákazníkům platí znění těchto 
úplných pravidel. 

 
3.3 V případě důvodného podezření na zneužití spotřebitelské akce či jednání zákazníka 

v rozporu s těmito pravidly, nebo v případě jednání zákazníka v rozporu s dobrými 
mravy či obecně závaznými právními předpisy v souvislosti se spotřebitelskou akcí si 
organizátor vyhrazuje právo neposkytnout takovému zákazníkovi možnost získání 
bonusových bodů, byť by formálně naplnil podmínky stanovené v těchto pravidlech. 
Toto rozhodnutí organizátora je konečné, bez možnosti jakéhokoliv dalšího přezkumu. 

 
3.4 Tato pravidla spotřebitelské akce jsou k dispozici všem zákazníkům na internetových 

stránkách www.billa.cz nejméně po dobu trvání spotřebitelské akce. 
 
 
V Modleticích dne 29.2.2024 

http://www.billa.cz/

